Taquaritinga, 22 de setembro de 2020

OFÍCIO Nº388/2020
INDICAÇÃO Nº 126/2020

Senhor PREFEITO:

                            Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na

sessão ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação do vereador VALCIR

CONCEIÇÃO ZACARIAS seguinte teor:

                           “Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que,

por meio do setor competente, determine a poda dos galhos de uma árvore de

porte grande na Rua Mariana Pimenta da Silva (Rua 24), no Conjunto

Residencial Ipiranga.

Conforme imagens em anexo, os galhos dessa árvore de grande

porte oferecem risco de acidentes, causando insegurança aos pedestres e

moradores do entorno.”

                           Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Accorsi, em 21 de setembro de 2020.

                                Atenciosamente,

José Roberto Girotto
- Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Vanderlei José Marsico
Prefeito Municipal
Taquaritinga - SP